



## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

|                    |                    |                             |        |                   |          |
|--------------------|--------------------|-----------------------------|--------|-------------------|----------|
| <b>Herrialdea:</b> | Bizkaia            | <b>Udalerrria:</b>          | Bilbao | <b>Araubidea:</b> | EROSKETA |
| <b>Territorio:</b> | Bizkaia            | <b>Municipio:</b>           | Bilbao | <b>Régimen:</b>   | COMPRA   |
| <b>Sustapena:</b>  | EB2-0981/19-LE-000 | <b>Etxebizitza kopurua:</b> | 120    | <b>Sekzioa:</b>   | 1        |
| <b>Promoción:</b>  |                    | <b>Nº viviendas:</b>        |        | <b>Sección:</b>   |          |

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante     | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|--------------------------------|--|
| SD2-07832/20              | ABAD ROUCO, SASKIA             | 14                                       |
| SD2-03409/20              | ACHUTEGUI SARRIONANDIA, ALVARO | 15                                       |
| SD1-03405/18              | ADUNA MARTINEZ, DAVID          | 14                                       |
| SD2-00799/20              | AGINAGA PASCUAL, LUIS          | 14                                       |
| SD2-02946/20              | AGUADO MOLLA, MARIA            | 14                                       |
| SD2-01022/18              | AGUILAR BRICEÑO, MAYRA LUISA   | 14                                       |
| SD2-08967/21              | AGUIRRE BARAJAS, EVA           | 16                                       |
| SD2-09232/20              | AHEDO RODRIGUEZ, IRUNE         | 14                                       |
| SD2-11168/20              | AHMED, SHAHZAD                 | 14                                       |
| SD2-00386/20              | AJA BILBAO, JOSE ANTONIO       | 11                                       |
| SD2-05875/21              | ALAMEDA MARZAN, IÑIGO          | 14                                       |
| SD2-01038/19              | ALBIZU LANDA, XABIER           | 11                                       |
| SD2-09512/19              | ALBIZU RODRIGUEZ, NIEVES       | 14                                       |
| SD2-07656/17              | ALDECOA GOROSTIZA, JON ANDONI  | 14                                       |
| SD2-09573/21              | ALECHA LOPEZ, AITOR            | 16                                       |
| SD2-03213/18              | ALECHA LOPEZ, IKER             | 14                                       |
| SD2-00209/22              | ALMENDARIZ BLANCO, NATALIA     | 16                                       |
| SD2-07913/21              | ALONSO ALVAREZ, MARIA LUISA    | 14                                       |
| SD2-06248/20              | ALONSO BASAGUREN, VIRGINIA     | 14                                       |
| SD2-05179/21              | ALONSO GAGO, JON               | 14                                       |
| SD2-06630/21              | ALONSO GOMEZ, ASIER            | 14                                       |
| SD2-00471/13              | ALONSO GUTIERREZ, MIRIAN       | 14                                       |
| SD2-08752/21              | ALONSO IBAÑEZ, MIREYA          | 14                                       |
| SD2-06191/21              | ALONSO LOPEZ, AINARA           | 14                                       |
| SD2-10902/20              | ALONSO RUIZ, FRANCISCO JAVIER  | 14                                       |
| SD2-06268/21              | ALONSO ZAMORA, JORGE           | 14                                       |



## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerría: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante      | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|---------------------------------|--|
| SD2-06186/21              | AMAYA FERNANDEZ, LEIRE          | 14                                       |
| SD2-02162/02              | AMEZAGA ALBIZU, KEPA            | 14                                       |
| SD2-02078/21              | AMO ALVAREZ, ADRIAN             | 14                                       |
| SD2-06062/21              | ANGULO FERNANDEZ, MAITANE       | 14                                       |
| SD1-00964/21              | ANTON BARROCAL, JOEL            | 14                                       |
| SD2-08724/21              | ANTOÑANZAS MARTIN, PABLO        | 14                                       |
| SD2-04922/21              | ARBAIZA DEL BARRIO, OIHANE      | 14                                       |
| SD2-01318/22              | ARBULU MARCADO, GORKA           | 14                                       |
| SD2-07066/21              | ARECHABALA MENDIETA, MARIA      | 14                                       |
| SD2-00147/22              | AREIZAGA FERNANDEZ, ANDER       | 16                                       |
| SD2-06631/21              | AREVALO VILLALON, INOCENCIO     | 13                                       |
| SD2-09083/20              | ARGOTE LEDESMA, MADDI           | 14                                       |
| SD2-09279/17              | ARIAS IBAÑEZ, SANDRA            | 14                                       |
| SD2-07320/21              | ARIZ MARTINEZ, IBAI             | 14                                       |
| SD2-04871/20              | ARNAIZ MAGUNACELAYA, MIKEL      | 14                                       |
| SD2-05323/11              | ARRIBAS RUBIAL, AITOR           | 11                                       |
| SD2-06966/21              | ARRIETA FERRER, MARTIN          | 14                                       |
| SD2-07723/21              | ARRIETA SALGADO, JESSICA        | 14                                       |
| SD2-08888/21              | ARROYO GUTIERREZ, IÑIGO         | 14                                       |
| SD2-00839/21              | ARZUAGA BLANCO, YERLYS LAZARA   | 14                                       |
| SD2-01831/22              | AZCONA BILBAO, IÑIGO            | 14                                       |
| SD2-08595/21              | BARALLOBRE FERNANDEZ, CHRISTIAN | 14                                       |
| SD2-05389/21              | BARALLOBRE FERNANDEZ, JOANA     | 14                                       |
| SD2-08067/16              | BARBOLLA LARRAURI, ALEXANDER    | 14                                       |
| SD2-04369/21              | BÁRCENA EGURROLA, AGUSTÍN       | 14                                       |
| SD2-00502/20              | BARRENCUA GARCIA, OLATZ         | 13                                       |





## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerría: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante    | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|-------------------------------|--|
| SD2-05927/21              | BARROSO HONTORIA, ALBA        | 14                                       |
| SD2-06409/21              | BARRUTIA ROCILLO, JAVIER      | 14                                       |
| SD2-03522/16              | BASABE JIMENEZ, JAGOBA        | 14                                       |
| SD2-10648/20              | BELLO PEREZ, JAVIER           | 14                                       |
| SD3-00141/22              | BENITEZ ROMERO, NAGORE        | 14                                       |
| SD2-05455/21              | BIDAURRATZAGA URKIOLA, ANE    | 14                                       |
| SD2-00477/21              | BILBAO INGUNZA, MARIA         | 14                                       |
| SD2-07189/20              | BLANCO JUEZ, LAURA            | 14                                       |
| SD2-05669/17              | BLANCO LLARENA, ABIGAIL       | 14                                       |
| SD2-01420/20              | BORDERIA NAJERA, NAIARA       | 11, 14                                   |
| SD2-05193/21              | BORRUEL MIGUEL, JULIA CARLOTA | 14                                       |
| SD2-04000/16              | BRIZ LLAGUNO, GORKA           | 11                                       |
| SD2-08761/21              | BUENO MARQUEZ, MIGUEL ALONSO  | 13                                       |
| SD2-00886/20              | BURZACO VILLANUEVA, ENEKO     | 14                                       |
| SD2-01388/22              | CABAÑES CUENCA, MIKEL         | 14                                       |
| SD2-04215/21              | CABELLO SAINZ, JULENE         | 14                                       |
| SD2-06898/21              | CABREJAS COBO, IÑIGO          | 14                                       |
| SD2-08618/16              | CABRERA SÁEZ, AGURTZANE       | 11                                       |
| SD2-02148/20              | CABRITO IBARRURI, AISLEN      | 14                                       |
| SD2-10500/19              | CALVO MARTINEZ, NAGORE        | 14                                       |
| SD2-06145/21              | CAMPO NAJERA, SERGIO          | 14                                       |
| SD2-08864/21              | CAPOBIANCO, MATTEO            | 14                                       |
| SD2-00335/19              | CARRANO, GIULIA               | 14                                       |
| SD2-09104/18              | CARRANZA DOMINGUEZ, ZOE       | 11                                       |
| SD2-07302/16              | CARRERA ZABALA, JOKIN         | 14                                       |
| SD2-04763/21              | CASTAÑEDA VELASCO, JORGE      | 12                                       |





## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerrria: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante               | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|--|--|
| SD2-07266/21              | CASTELLANOS ABAD, DAVID                  | 14                                       |
| SD2-08862/21              | CASTILLO BAHON, ANE MIREN                | 14                                       |
| SD2-00950/17              | CASTRO ANTOLIN, AITZIBER                 | 14                                       |
| SD2-06508/21              | CASTRO GARCÍA, MIKEL                     | 14                                       |
| SD2-02063/11              | CELI SANCHEZ, JACKELINE ALEXANDRA        | 11                                       |
| SD2-05677/19              | CENDÓN GARCÍA, LORENA                    | 14                                       |
| SD2-08404/20              | CHOMON APRAIZ, BEÑAT                     | 11                                       |
| SD2-00355/22              | CIORDIA LANDETA, NAROA                   | 14                                       |
| SD2-05109/18              | COB ZALDIVAR, ISABEL                     | 14                                       |
| SD2-01408/22              | COLLELL LOPEZ, SOFIA                     | 14                                       |
| SD2-06766/17              | COLORADO COBOS, NEREA                    | 14                                       |
| SD2-05267/09              | CORCUERA MENDIGUCHIA, FRANCISCO DE BORJA | 13                                       |
| SD2-03889/20              | COTORÉ ARCOIZA, LEIRE                    | 14                                       |
| SD2-05841/21              | CRESPO RODRIGUEZ, AITOR                  | 14                                       |
| SD2-06728/21              | CRUZ RUIZ, IBAI                          | 14                                       |
| SD2-08605/21              | DA COSTA RUBIO, ANDER                    | 14                                       |
| SD2-07442/21              | DE ANA CHACON, ALEXANDER                 | 14                                       |
| SD2-02234/21              | DE BLAS GRANJA, AGATE                    | 14                                       |
| SD2-09778/20              | DE LA MUÑOZA ESPINA, JAVIER              | 14                                       |
| SD2-10929/17              | DE LA QUINTANA LEON, MATXALEN            | 14                                       |
| SD2-00858/22              | DE LA TORRE MEDIERO, SARA                | 16                                       |
| SD2-08837/21              | DEL CAMPO BARCENA, OIHANE                | 14                                       |
| SD2-04640/16              | DEL RIO GARCIA, RUTH                     | 14                                       |
| SD2-05864/20              | DELGADO AZCONA, BLANCA                   | 11                                       |
| SD2-03391/21              | DELGADO GUTIERREZ, ANA BELEN             | 14                                       |
| SD2-03838/15              | DELGADO PRADANOS, INGE                   | 11                                       |





## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerría: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante             | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|--|--|
| SD2-03134/21              | DIEZ ARRONIZ, DANIEL                   | 8, 14                                    |
| SD2-09087/20              | DIZ NAVAS, ANNE                        | 11, 14                                   |
| SD2-01137/21              | DOURTE GAVIRIA, MIREN                  | 14                                       |
| SD2-09611/21              | ECHANOVE FERNÁNDEZ, PATRICIA           | 14                                       |
| SD2-02409/19              | ECHAVARRIA SANTA, SANDRA YULIETH       | 11                                       |
| SD2-10729/18              | ECHEVARRIA ARRIORTUA, AGER             | 11                                       |
| SD2-07645/20              | ECHEVERRIA MIKELEZ DE MENDILUCE, CARLA | 11, 14                                   |
| SD2-09652/19              | EL HADRI, MOHAMED                      | 14                                       |
| SD2-10584/20              | ELORDUY ASTIGARRAGA, ALEJANDRO         | 11                                       |
| SD2-04640/20              | ELORRIAGA AXPE, AITOR                  | 11                                       |
| SD2-06240/21              | ENRIQUEZ PEÑA, MARIA                   | 14                                       |
| SD2-10184/16              | EREÑO CELAYA, JOSU                     | 14                                       |
| SD2-00951/22              | ETXEANDIA VIDAÑA, JOSEBA               | 12                                       |
| SD2-06067/21              | ETXEBARRIA AZURMENDI, GARAZI           | 14                                       |
| SD2-03084/18              | FERNANDEZ DE PEDRO, SERGIO             | 11                                       |
| SD2-06716/19              | FERNANDEZ ELORRIAGA, PAULA             | 11                                       |
| SD2-08876/21              | FERNANDEZ ERDOIZA, IZASKUN             | 14                                       |
| SD2-08306/21              | FERNÁNDEZ FLÓREZ, EDER                 | 14                                       |
| SD2-08549/19              | FERNANDEZ GALLEGU, UNAI                | 14                                       |
| SD2-00854/19              | FERNANDEZ GUZMAN, JESUS EMILIO         | 14                                       |
| SD2-11843/17              | FERNANDEZ SAEZ, UNAI                   | 14                                       |
| SD2-08845/21              | FLORES MINTEGUIAGA, JEREMIAS           | 14                                       |
| SD2-07971/17              | FLORES ROMERO, HECTOR                  | 14                                       |
| SD2-05491/19              | FRADUA GARCIA BORREGUERO, ANDER        | 14                                       |
| SD2-13187/16              | GALARZA MARTINEZ DE UBAGO, AINHOA      | 14                                       |
| SD2-03425/21              | GALLEGOS NIEVES, BRIGITE KATHERINE     | 14                                       |





## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerrria: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante       | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|----------------------------------|--|
| SD2-04945/21              | GALLETERO PANDELO, AMAIA         | 14                                       |
| SD2-08875/20              | GALVAN VIVANCO, INES             | 11                                       |
| SD2-02864/17              | GAMARRA RODRIGUEZ, SONIA         | 11, 14                                   |
| SD2-07634/16              | GAMERO MORENO, LUIS ANDER        | 11                                       |
| SD2-04899/20              | GANDULLO PINTOS , ANTONIO DANIEL | 14                                       |
| SD2-04731/21              | GARCIA ALMEIDA, ANDER            | 14                                       |
| SD2-02388/18              | GARCIA BALDASANO, MARIA ICIAR    | 14                                       |
| SD2-03828/20              | GARCIA BEREZO, ANDER             | 14                                       |
| SD2-06155/21              | GARCIA CAMPOS, ANDREA            | 14                                       |
| SD2-01803/22              | GARCIA CASTRILLO, JORGE          | 16                                       |
| SD2-08514/19              | GARCIA CASTRO, IBAI              | 14                                       |
| SD2-09594/17              | GARCIA DE DIEGO, LAURA           | 14                                       |
| SD2-07776/18              | GARCIA DIAZ, ANE                 | 11                                       |
| SD2-03264/20              | GARCIA GARCIA, PELAYO            | 14                                       |
| SD2-07086/16              | GARCIA LEAL, SILVIA              | 14                                       |
| SD2-03821/16              | GARCIA LOPEZ, ROBERTO            | 14                                       |
| SD2-08994/21              | GARCIA MARTINEZ, CRISTINA        | 14                                       |
| SD2-06032/20              | GARCÍA MONEDERO, MAIDER          | 14                                       |
| SD2-06945/20              | GARCÍA MULAS, ISABEL             | 14                                       |
| SD2-03351/19              | GARCIA ORTIZ DE URIARTE, LEIRE   | 11                                       |
| SD2-07082/21              | GARCIA RUIGOMEZ, LAURA           | 14                                       |
| SD2-07296/21              | GARCIA SANTAMARINA, IRATI        | 14                                       |
| SD2-08659/21              | GARCÍA TORRICO, YOLANDA          | 14                                       |
| SD2-00290/22              | GARRIDO MARTÍN, AINGERU          | 12                                       |
| SD2-06821/21              | GIL SAINZ, DANIEL                | 14                                       |
| SD2-09363/20              | GISBERT MEDRANO, MIKEL           | 14                                       |





## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerrria: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante          | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|-------------------------------------|--|
| SD2-00570/22              | GOMEZ DE SEGURA ETXEBARRIA, AMAGOIA | 14                                       |
| SD2-06349/20              | GOMEZ FONTURBEL, IBONE              | 11, 14                                   |
| SD2-05810/20              | GONZALEZ ARRANZ, RAUL               | 14                                       |
| SD2-08133/19              | GONZALEZ BECOECHEA, CARMEN MARIA    | 11, 14                                   |
| SD2-00298/22              | GONZALEZ GARCIA, ASIER              | 14                                       |
| SD2-08794/21              | GONZALEZ IRIARTE, ANDER             | 14                                       |
| SD2-07000/21              | GONZALEZ JÜTTNER, ALVARO            | 14                                       |
| SD2-00751/22              | GONZALEZ MARTINEZ, JON              | 16                                       |
| SD2-08494/21              | GONZÁLEZ OTERO, UXUE                | 14                                       |
| SD2-07878/21              | GOUX GONZALEZ, ALAN EMANUEL         | 14                                       |
| SD2-00579/22              | GRACIA GONZALEZ, ZURIÑE             | 14                                       |
| SD2-06980/21              | GREGORIO ITURRALDE, MARTIN          | 14                                       |
| SD2-09115/19              | GUERRA CHUECA, NATALIA              | 11                                       |
| SD2-07910/20              | GUERRA SANTOS, CRISTINA             | 11, 14                                   |
| SD2-08821/21              | GUTIERREZ GARCIA, ERIZ              | 14                                       |
| SD2-05350/21              | GUTIERREZ HERVAS, PAULA             | 14                                       |
| SD2-06112/21              | GUTIERREZ OLABARRIA, JOSE ANGEL     | 14                                       |
| SD2-08507/21              | GUZMAN CHACÓN, NICOLL JULIANA       | 14                                       |
| SD2-06885/21              | HARO GABICAGOGEASCOA, ENDIKA        | 16                                       |
| SD2-09701/21              | HERNÁNDEZ TEMPRANO, NAIARA          | 14                                       |
| SD2-00501/20              | HERNANDO FERNANDEZ, IKER            | 14                                       |
| SD2-09625/20              | HOYO LOPEZ, ANDREA                  | 14                                       |
| SD2-01697/20              | HURTADO BANDERA, ANE MIREN          | 14                                       |
| SD2-06477/21              | IGLESIAS DIEZ, ASIER                | 14                                       |
| SD2-02529/21              | IRAETA ITURRIA, UNAI                | 14                                       |
| SD1-03528/21              | ITURBE SORDO, MIKEL                 | 14                                       |





## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

**Herrialdea:** Bizkaia

Territorio: Bizkaia

**Sustapena:** EB2-0981/19-LE-000

Promoción:

**Udalerria:**

Municipio:

**Etxebizitza kopurua:**

Nº viviendas:

Bilbao

Bilbao

120

**Araubidea:** EROSKETA

Régimen: COMPRA

**Sekzioa:** 1

Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante        | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|-----------------------------------|--|
| SD2-05905/21              | ITURBURU ACERO, MAITE             | 14                                       |
| SD2-05223/21              | IZQUIERDO CAMARERO, OLGA          | 14                                       |
| SD2-08215/21              | IZQUIERDO VELASCO, EKAIN          | 14                                       |
| SD2-05854/21              | JIMENEZ SADA, ANDREA MARÍA        | 14, 16                                   |
| SD2-07530/21              | JUARISTI GONZALEZ, ANE            | 14                                       |
| SD2-02722/19              | KASHLINOVA, ELENA                 | 14                                       |
| SD2-08847/21              | KASRAOUI HARCHAOUI, ALKACEM       | 14                                       |
| SD2-05965/21              | LAFUENTE IBAÑEZ DE MENDOZA, IRENE | 14                                       |
| SD2-01106/06              | LARRAZABAL SEIGIDO, MAITE         | 11                                       |
| SD2-03873/21              | LARRINAGA CALDERON, IRATI         | 14                                       |
| SD2-08931/21              | LEAL LANDA, MAITANE BEGOÑA        | 14                                       |
| SD2-01355/22              | LEGARRETA GARCÍA, GONZALO         | 14                                       |
| SD2-00611/22              | LEON PEÑA, IÑAKI                  | 14                                       |
| SD2-05453/14              | LEON VIZCAYA, DANIEL              | 14                                       |
| SD2-06284/18              | LLAMOSAS BLANCO, XABIER           | 14                                       |
| SD2-05019/21              | LOAIZA FERNANDEZ, OSCAR ANDRES    | 8  |
| SD2-01439/22              | LOGLIO HARDCASTLE, JAVIER MIGUEL  | 12, 16                                   |
| SD2-09250/20              | LOPEZ ARANA, ASIER                | 14                                       |
| SD2-11822/18              | LOPEZ AVILA, JAIME OSCAR          | 11                                       |
| SD2-09413/20              | LOPEZ CANO, SONIA                 | 14                                       |
| SD2-11168/18              | LOPEZ DE VERGARA ASTOLA, OIHANA   | 11                                       |
| SD2-06802/13              | LOPEZ GOYARZUN, ANTONIO           | 14                                       |
| SD2-01040/20              | LOPEZ LUIS, ASIER                 | 14                                       |
| SD2-09681/18              | LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE     | 14                                       |
| SD2-06184/16              | LOPEZ VILA, BORJA                 | 14                                       |
| SD2-06362/20              | LOSA GARCIA, OSCAR RAFAEL         | 14                                       |







## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerría: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante  | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|-----------------------------|--|
| SD2-00261/19              | LUCIO ORTIZ, ALBA           | 14                                       |
| SD2-00870/22              | LUZURIAGA HERNANDEZ, IÑAKI  | 14                                       |
| SD2-01839/22              | LUZURIAGA NEGRETE, EUNATE   | 14                                       |
| SD2-10353/13              | MAIDAGAN ZAFRILLA, RAQUEL   | 11                                       |
| SD2-00498/22              | MAIZTEGUI RODRIGUEZ, AINHOA | 16                                       |
| SD2-01374/22              | MAIZTEGUI RODRIGUEZ, IÑIGO  | 14, 16                                   |
| SD2-01393/22              | MALAY GONDRA, ERIZ          | 14                                       |
| SD2-05963/21              | MARAÑA ARIAS, LEIRE         | 14                                       |
| SD2-03688/21              | MARÍN SESMA, RAMIRO         | 14, 16                                   |
| SD2-08707/21              | MARISCAL VERGARA, CRISTINA  | 14, 16                                   |
| SD2-02872/20              | MARKAIDA TOMEY, SAIOA       | 11, 14                                   |
| SD2-08938/21              | MARQUEZ TORIBIO, ITSASO     | 14                                       |
| SD2-00567/22              | MARTIN, IMANOL              | 14                                       |
| SD2-00125/22              | MARTIN SANCHEZ, IÑIGO       | 14                                       |
| SD2-03765/18              | MARTINEZ ALVAREZ, JON ANDER | 11                                       |
| SD2-05970/21              | MARTINEZ CERECEDA, LAURA    | 14                                       |
| SD2-00019/22              | MARTINEZ FERNANDEZ, PELLO   | 14                                       |
| SD2-00666/21              | MARTINEZ GARCIA, TAMARA     | 14                                       |
| SD2-10665/20              | MARTINEZ GONZALEZ, MARIA    | 14                                       |
| SD2-07499/21              | MARTINEZ IRASTORZA, CLAUDIA | 14                                       |
| SD1-02461/21              | MAYO RIOS, NAIARA           | 11                                       |
| SD2-03233/17              | MEDIAVILLA LAZARO, DANIEL   | 11                                       |
| SD2-08336/19              | MELERO JAREÑO, SANDRA       | 14                                       |
| SD2-00087/22              | MENCHACA ECHEVERRIA, IRATI  | 14                                       |
| SD2-07783/21              | MENDIETA LASA, MIKEL        | 16                                       |
| SD2-10489/19              | MERINO VEGAS, IÑIGO         | 11                                       |





## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerría: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante           | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|--------------------------------------|--|
| SD2-06396/21              | MONGE SERRANO, IBONE                 | 14                                       |
| SD2-04490/20              | MONTES NEBREDA, ANDONI               | 14                                       |
| SD2-10219/21              | MORCILLO ROMERO, MIGUEL              | 11, 12, 16                               |
| SD2-01336/18              | MUÑECAS GARCIA, IBAN                 | 11                                       |
| SD2-00918/22              | NABERAN CARNEIRO, OIER               | 12, 14                                   |
| SD2-04679/21              | NOVO CORRAL, ADRIANA                 | 14                                       |
| SD3-02338/17              | OCON DE LAS HERAS, LAIDA             | 14                                       |
| SD2-05979/21              | OLABARRIA SOLAGUREN, MAIDER          | 14                                       |
| SD2-06677/18              | ORCERO CAMPOS, DAVID                 | 14                                       |
| SD2-07043/21              | ORDOÑEZ GOMEZ, BLANCA                | 14, 16                                   |
| SD2-06592/21              | OREJA REBOLLO, LAURA                 | 14                                       |
| SD2-03490/21              | ORTEGA ESTEBAN, UNAI                 | 14                                       |
| SD2-03502/20              | ORTEGA GONZALEZ, MIKEL               | 13                                       |
| SD2-08972/21              | ORTEGA MORENO, LAURA                 | 14                                       |
| SD2-01414/22              | ORTIZ DE ELGUEA JIMENEZ, XABIER      | 14                                       |
| SD1-00087/21              | ORTIZ OLABARRIETA, PAULA             | 14                                       |
| SD2-02000/21              | OSTOLAZA BURRIEZA, JOSEBA            | 14                                       |
| SD2-08557/21              | PEÑAS GÓMEZ, IKER                    | 14                                       |
| SD2-08047/21              | PEQUEÑO LLANOS, ANDER                | 14                                       |
| SD2-01638/07              | PEREZ LOPEZ, TAMARA ESPERANZA        | 14                                       |
| SD2-11553/16              | PEREZ PACAS, ROXANA                  | 11                                       |
| SD2-02281/21              | PICON BETETA, LAURA                  | 14                                       |
| SD2-10471/18              | PIECHOWSKA, KINGA MARIA              | 8, 11, 14                                |
| SD2-07727/17              | PIECHOWSKA, MARIOLA BRYGIDA          | 11, 14                                   |
| SD2-10948/17              | PONCE HERNANDEZ EMPTY, DANIA LISSETT | 14                                       |
| SD2-07504/21              | PORTUONDO SANZ, ITZIAR               | 11, 12                                   |



## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerrria: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante     | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|--------------------------------|--|
| SD2-07094/21              | POZO MONTES, YAIZA             | 14                                       |
| SD2-00300/02              | QUINTANILLA MARIA, JESUS       | 14                                       |
| SD2-07367/21              | RAFAEL MUNGUIA, SANDRA         | 14                                       |
| SD2-06775/20              | RAMOS FERNANDEZ, DIMAS         | 14                                       |
| SD2-07243/21              | RANERO CANO, IRATI             | 14                                       |
| SD2-07839/16              | RENERIA ECHEVARRIOSTE, ZIORTZA | 15                                       |
| SD2-08038/21              | RESA EMPERADOR, ENEKO          | 14                                       |
| SD2-03024/14              | REY RUIZ, SERGIO               | 14                                       |
| SD2-05496/20              | RIBERA OSSIO, CRISTHIAN HENRY  | 11, 12                                   |
| SD2-00197/22              | RODRIGO LOSA, ELISA            | 14                                       |
| SD2-07752/19              | RODRIGUES VIANA, SARA DANIELA  | 11, 14                                   |
| SD2-03133/19              | RODRIGUEZ CURRAS, CECILIA      | 14                                       |
| SD2-05025/21              | RODRIGUEZ ELORRIAGA, IGOR      | 14                                       |
| SD2-06173/21              | RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LAURA     | 14                                       |
| SD2-11462/19              | ROJO SAGARNA, JON              | 14                                       |
| SD2-05544/20              | ROMERO FERNANDEZ, EMILIO JOSE  | 16                                       |
| SD2-00857/20              | ROMERO LOPEZ, JAN DABI         | 11                                       |
| SD2-04758/19              | ROMERO SOTO, IVAN              | 14                                       |
| SD2-09063/21              | ROSCO VILLALOBOS, CAROLINA     | 14                                       |
| SD2-06075/21              | RUIZ RODRIGUEZ, ALAZNE         | 14                                       |
| SD2-00515/07              | SAIZ ABELLA, GORKA             | 14                                       |
| SD2-09180/20              | SALVADOR ALONSO, MAITANE       | 11                                       |
| SD2-07916/20              | SANCHEZ SANCHEZ, ANLLI DAYANA  | 13                                       |
| SD2-11425/18              | SÁNCHEZ-CONTADOR URIA, MIGUEL  | 14                                       |
| SD2-01131/20              | SANTAMARIA LOZANO, OSWALDO     | 14                                       |
| SD2-06882/21              | SANTIAGO URIARTE, JONE         | 14                                       |





## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerría: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante    | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|-------------------------------|--|
| SD2-08619/21              | SANTISTEBAN JALÓN, JANIRE     | 16                                       |
| SD2-10455/20              | SANTOS MORENO, LEIRE          | 14                                       |
| SD2-06127/20              | SANZ BARRUECO, ALVARO         | 11                                       |
| SD2-04584/21              | SANZ PASCUAL, MIREN           | 13                                       |
| SD2-08563/21              | SARACHAGA IRIONDO, ALESANDER  | 14                                       |
| SD2-08891/21              | SARACHAGA IRIONDO, BORJA      | 14                                       |
| SD2-05170/17              | SASIAIN MARIN, LEIRE          | 14                                       |
| SD2-05805/21              | SEOANE OSCARIZ, JOSE IGNACIO  | 14                                       |
| SD2-05345/18              | SERRANO AZPEITIA, MIRIAM      | 14                                       |
| SD2-07789/21              | SERRANO RODRIGUEZ, XANDRA     | 14                                       |
| SD2-02352/16              | SORDO CASTELLO, REBECA        | 11                                       |
| SD2-00161/22              | SOTO ARANETA, OSKAR           | 14                                       |
| SD2-07519/20              | SOUTO CANTELI, BORJA          | 14                                       |
| SD2-10292/18              | TARIFA GONZALEZ, MARIA        | 14                                       |
| SD2-09490/11              | TEJEDOR BLANCO, SAIOA         | 14                                       |
| SD2-05674/18              | TEMEZ MARTINEZ, JOSEBA MIRENA | 14                                       |
| SD2-08313/20              | TERES ZUBIAGA, JON            | 14                                       |
| SD2-03292/21              | TORRE BRIONES, IGOR           | 11                                       |
| SD2-08282/21              | TORRES DE DIEGO, CARIDAD      | 14                                       |
| SD2-06256/21              | TORRES VINUESA, CARLOS        | 14                                       |
| SD2-09698/21              | TOTORIKAGUENA ITURRIAGA, LIDE | 14                                       |
| SD2-00415/21              | TUBET HERRAN, JON FERNANDO    | 14                                       |
| SD2-00326/22              | TURNER VALDES, EIDER          | 14                                       |
| SD2-04540/20              | TURUELO ALLENDE, ENEKO        | 14                                       |
| SD2-06491/21              | URIBE DE LOS RIOS, IÑIGO      | 14                                       |
| SD2-08671/11              | URIBESALGO AREVALO, LETICIA   | 14                                       |





## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

Herrialdea: Bizkaia  
Territorio: BizkaiaUdalerría: Bilbao  
Municipio: BilbaoAraubidea: EROSKETA  
Régimen: COMPRASustapena: EB2-0981/19-LE-000  
Promoción:Etxebizitza kopurua: 120  
Nº viviendas:Sekzioa: 1  
Sección:

| Espedientea<br>Expediente | Eskatzailea<br>Solicitante         | Baztertze arrazoiak<br>Motivos exclusión |
|---------------------------|------------------------------------|--|
| SD2-08096/19              | URTIAGA ANDUEZA, ASIER             | 14                                       |
| SD2-07552/21              | UTRILLA URIARTE, ANDER             | 14                                       |
| SD2-01924/20              | UZKIANO URRUELA, ELISA             | 14                                       |
| SD2-00405/20              | VALBUENA CAMARA, ANGEL             | 14                                       |
| SD2-10248/20              | VALLE CHAPARRO, ELSA               | 14                                       |
| SD2-07987/21              | VARA ASENJO, RUTH                  | 13                                       |
| SD2-06817/21              | VARAS FERNANDEZ, MARIA             | 14                                       |
| SD2-00691/20              | VÁZQUEZ DE LA HERA, REBECA         | 14                                       |
| SD2-05557/21              | VAZQUEZ RUANO, MAITANE             | 11                                       |
| SD2-11796/19              | VECINO BRAUM, SARA                 | 14                                       |
| SD2-03087/18              | VILLATORO HERNANDEZ, FERNANDO JOSE | 14                                       |
| SD2-10224/13              | VILLOTA BEASCOECHEA, ASIER         | 11                                       |
| SD2-06730/21              | VIRUETE IBARZABAL, ARKAITZ         | 14                                       |
| SD2-07129/21              | ZABALA ANSOTEGUI, BEGOÑA MARTA     | 14                                       |
| SD2-00947/20              | ZABALA LOZON, PAULA                | 14                                       |
| SD2-01677/09              | ZOBARAN OCHOA DE EGUILEOR, DENIS   | 11                                       |
| SD2-08855/14              | ZUGADI LEKUE, ANDER                | 11                                       |
| SD2-09049/21              | ZULUETA LARREA, JON                | 16                                       |



## PROZEDURAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO

|                    |                    |                             |        |                   |          |
|--------------------|--------------------|-----------------------------|--------|-------------------|----------|
| <b>Herrialdea:</b> | Bizkaia            | <b>Udalerrria:</b>          | Bilbao | <b>Araubidea:</b> | EROSKETA |
| <b>Territorio:</b> | Bizkaia            | <b>Municipio:</b>           | Bilbao | <b>Régimen:</b>   | COMPRA   |
| <b>Sustapena:</b>  | EB2-0981/19-LE-000 | <b>Etxebizitza kopurua:</b> | 120    | <b>Sekzioa:</b>   | 1        |
| <b>Promoción:</b>  |                    | <b>Nº viviendas:</b>        |        | <b>Sección:</b>   |          |

## BAZTERTUA IZATEKO ARRAZOIAK / DETALLE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

- 1- Udalerrrian bizi dela ez egiaztatzea. / No acreditar residencia en el Municipio.
- 8- Bizikidetzaren unitateko kide kopurua ez dator bat sustapen honetako etxebizitzaren ezaugarriekin. / El número de miembros de la unidad convivencial no se adecua a las características de las viviendas de esta promoción.
- 11- Ez duzu erosketara eskatzen, aginduaren argitarapen egunean, 2022/04/19. / No se demanda vivienda en Compra a la fecha de publicación de la orden, 19/04/2022.
- 12- Etxebiden altan ez egotea, aginduaren argitarapen egunean, 2022/04/19. / No estar dado de alta en Etxebide a la fecha de publicación de la orden, 19/04/2022.
- 13- Sustapen honetarako izen-ematea epez kanpo aurkeztu duzu. / La inscripción en esta promoción se ha presentado fuera de plazo.
- 14- Diru-sarreraren baldintza ez duzu egiaztatu araudiak ezartzen duen moduan. / No se acredita el cumplimiento de ingresos, tal y como establece la normativa vigente.
- 15- Ez duzu etxebizitza eskatzen Bilbao Metropolitarrako (ko) eskualde egituran (Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena, Arrankudiaga-Zollo, Arrigorriaga, Barakaldo, Barrika, Basauri, Berango, Bilbao, Zeberio, Etxebarri, Galdakao, Gorliz, Getxo, Larrabetzu, Leioa, Lemoiz, Ugao-Miraballes, Muskiz, Plentzia, Portugalete, Valle de Trápaga-Trapagaran, Lezama, Santurtzi, Ortuella, Sestao, Sopela, Urduliz, Zaratamo, Derio, Erandio, Loiu, Sondika, Zamudio, Alonsotegi, Zierbena), aginduaren argitarapen egunean, 2022/04/19. / No se demanda vivienda en el área funcional de Bilbao Metropolitano (Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena, Arrankudiaga-Zollo, Arrigorriaga, Barakaldo, Barrika, Basauri, Berango, Bilbao, Zeberio, Etxebarri, Galdakao, Gorliz, Getxo, Larrabetzu, Leioa, Lemoiz, Ugao-Miraballes, Muskiz, Plentzia, Portugalete, Valle de Trápaga-Trapagaran, Lezama, Santurtzi, Ortuella, Sestao, Sopela, Urduliz, Zaratamo, Derio, Erandio, Loiu, Sondika, Zamudio, Alonsotegi, Zierbena) a la fecha de publicación de la orden, 19/04/2022.
- 16- EAEn urte batez errolatuta egotea ez duzu egiaztatu aginduaren argitarapen egunean, 2022/04/19. / No se acredita el requisito de un año de antigüedad de empadronamiento en la CAPV a la fecha de publicación de la orden, 19/04/2022.
- 17- Ez duzu eskatu erregistroan izena ematea 2022/04/19(e)an. / No se ha solicitado la inscripción en el registro a fecha de 19/04/2022
- 18- Zure espedienteari baja eman zaio Etxebizitza Eskatzaileen Erregistroan. / Su expediente ha sido dado de baja del Registro de Solicitantes de Vivienda
- 20- Prozeduran sartzeko adin-baldintzak ez dira egiaztatzen / No se acredita el requisito de edad de acceso al procedimiento